
%UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2 0 1 6 
A Ñ O DEL BICENTENARIO 
DE LA D E C L A R A C I Ó N 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 1 DÍC 2016 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-FAD: 2 2 3 3 9 / 1 6 ca r a tu l ado : ''Prof. Carlos Gabriel 
CORREA s/Licencia por estudio "Programa Escala Docente de AUGM" (Movilidad). Del 
24/09 al 07/10/ie". 

CONSIDERANDO: 

Que el Mgter. CORREA ha s ido bene f i c i a r i o en la Convoca to r i a P rog rama 
Escala Docen te de la Asociación de Un ive rs idades del G rupo Mon tev i deo (AUGM) 2do . 
L l amado 2 0 1 5 - 2 0 1 6 , que se realizará en la Un ive r s i dad Federal San Car los, Bras i l . 

Que de acue rdo con lo I n f o rmado po r la Dirección de Personal a fs, 7, d icha 
so l i c i tud encuad ra en los artículos 4 9 , Punto I , inc. e ) Anexo I I y artículo 69 del Dec re to 
Nac ional N" 1 2 4 6 / 1 5 ; Capítulo IV artículo 13 Punto I inc. b ) del Dec re to Nac iona l N-̂ * 
3 4 1 3 / 7 9 y en la o rdenanzas 13/9S-C.S. 

Por e l lo , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO l*'.- Tener po r conced ida la l icencia c o n g o c e d e h a b e r e s , po r razones de 
es tud io al Mgter. Car los Gabr ie l de l Corazón de Jesús CORREA (Lega jo N° 27 . 609 - CUIL 
N° 2 0 - 1 6 1 7 9 8 6 8 - 2 ) en su ca rgo de Profesor T i t u l a r con dedicación exc lus iva , para el 
d i c tado de las a s i gna tu r a s "Armonía", "Armonía Práctica" e "Interpretación I I I y 
IV- Teclados" de las Car re ras Musica les, desde el VEINTICUATRO ( 2 4 ) de s e t i e m b r e 
hasta el SIETE ( 7 ) de o c t ub r e de 2016 , con m o t i v o de habe r rea l i zado una estanc ia de 
mov i l i d ad académica en la Un ive rs idad Federal San Car los, Bras i l , d en t r o de la 
Convoca to r i a P rog rama Escala Docen te de la Asociación de Un ive rs idades del G rupo 
Mon tev i deo (AUGM) 2do . L l amado 2 0 1 5 - 2 0 1 6 . 

ARTÍCULO 2°.- El Mgter. Car los Gabr ie l del Corazón de Jesús CORREA deberá 
c u m p l i m e n t a r an t e el Conse jo D i rec t i vo de esta Facu l tad , las ex igenc ias es tab lec idas en 
la o rdenanza N° 1 3 / 9 8 - C.S. ( Apa r t ado I - inc iso 1.9). 

ARTÍCULO 3°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCION N° 7 9 2 
¡ F Á. 

pg 

féc. UnM M W W A N A SANTOS 
OlRECT<ÍRA e S N B R A L ^ M i N W T R A T I W A 

-"DECANO 


